[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2021 № 182
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 25.06.2014 № 362, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почётной грамотой Администрации Батецкого муниципального района:

Епанешникова Олега Васильевича, оператора биологических очистных сооружений д. Новое Овсино водопроводно-канализационного хозяйства   МУП «Управляющая компания»;

Парфееву Юлию Владимировну, учителя русского языка и литературы Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа п. Батецкий»;
Щербакову Светлану Александровну, заведующую отделом обслуживания центральной библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкая межпоселенческая централизованная библиотечная система».
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О награждении Почётной грамотой